
決勝 9月23日 10:25

長野県中学記録(CR)              11.98 寺平 祈愛                    木祖             2021/07/03  
大会記録(GR)                    12.8  中野 麻由美                  御代田           1977        

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 堀内 陽芳里(1)     15.90  1 前澤 希心(1)     15.23 
ﾎﾘｳﾁ ﾋﾖﾘ 須坂東 ﾏｴｻﾞﾜ ｷｺ 飯山城北

 2 大月 咲奈(1)     16.39  2 石川 瑞姫(1)     15.25 
ｵｵﾂｷ ｻﾅ 飯山城北 ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 信大附属長野

 3 土屋 彩希(1)     16.65  3 竹内 るい(1)     15.31 
ﾂﾁﾔ ｻｷ 市立長野 ﾀｹｳﾁ ﾙｲ 中野平

 4 桐原 穂乃華(1)     16.98  4 野沢 真央(1)     15.33 
ｷﾘﾊﾗ ﾎﾉｶ 小布施 ﾉｻﾞﾜ ﾏｵ 篠ﾉ井西

 5 坪井 ウィニー(1)     17.45  5 横山 琴美(1)     15.65 
ﾂﾎﾞｲ ｳｨﾆｰ 飯山城南 ﾖｺﾔﾏ ｺﾄﾐ 高社

 6 永田 柚季(1)     17.52  6 大日方 優月(1)     15.85 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｽﾞｷ 墨坂 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕﾂﾞｷ 東北

 7 福岡 椛(1)     17.62  7 柴田 真桜(1)     15.85 
ﾌｸｵｶ ﾓﾐｼﾞ 七二会 ｼﾊﾞﾀ ﾏｵ 長野西部

  北堀 由菜(1)       8 中井 純菜(1)     16.28 
ｷﾀﾎﾞﾘ ﾕｳﾅ 墨坂 ﾅｶｲ ｼﾞｭﾝﾅ 須坂東

  小林 綺乃(1)       9 清水 杏奈(1)     16.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 長野西部 ｼﾐｽﾞ ｱﾝﾅ 長野北部

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +0.3

 1 岡 優希菜(1)     15.23  1 荒井 夏美(1)     14.86 
ｵｶ ﾕｷﾅ 栄 ｱﾗｲ ﾅﾂﾐ 川中島

 2 森下 はな(1)     15.26  2 酒井 萌愛(1)     14.86 
ﾓﾘｼﾀ ﾊﾅ 南宮 ｻｶｲ ﾓｱ 篠ﾉ井東

 3 小林 由奈(1)     15.47  3 松田 あいか(1)     15.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 真田 ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｶ 櫻ヶ岡

 4 宮島 優衣奈(1)     15.51  4 橋詰 結月(1)     15.14 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾅ 川中島 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕﾂﾞｷ 篠ﾉ井西

 5 川並 木乃葉(1)     15.86  5 石田 花奏(1)     15.19 
ｶﾜﾅﾐ ｺﾉﾊ 相森 ｲｼﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 飯山城南

 6 丸山 幸華(1)     15.88  6 北澤 里帆(1)     15.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁｶ 上田第一 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾎ 丸子北

 7 髙橋 咲妃(1)     15.90  7 高野 由乃(1)     15.48 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 信大附属長野 ﾀｶﾉ ﾕﾉ 相森

 8 森角 桃湖(1)     16.06  8 坂井 捺生(1)     15.48 
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 東御東部

 9 山嵜 夏鈴(1)     16.10  9 宮崎 愛生(1)     16.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 若穂 ﾐﾔｻﾞｷ ﾒｲ 南宮

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +1.0

 1 市村 花菜(1)     14.58  1 名越 美緒(1)     14.22 
ｲﾁﾑﾗ ﾊﾅ 浅間 ﾅｺﾞｼ ﾐｵ 御代田

 2 市川 和花(1)     14.84  2 鎌倉 梨々華(1)     14.34 
ｲﾁｶﾜ ｱｲｶ 篠ﾉ井東 ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 佐久長聖

 3 田中 星乃(1)     14.85  3 久保 杏果(1)     14.49 
ﾀﾅｶ ﾎﾉ 飯綱 ｸﾎﾞ ｷｮｳｶ 長野東部

 4 菊原 千聖(1)     15.00  4 荒井 一葉(1)     14.56 
ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ 東御東部 ｱﾗｲ ｶｽﾞﾊ 犀陵

 5 富井 美森(1)     15.09  5 伊藤 夢望(1)     14.66 
ﾄﾐｲ ﾐﾓﾘ 野沢温泉 ｲﾄｳ ﾕﾒﾉ 更北

 6 小山 恋以奈(1)     15.19  6 梶川 伊織(1)     14.74 
ｺﾔﾏ ﾚｲﾅ 丸子北 ｶｼﾞｶﾜ ｲｵﾘ 裾花

 7 江頭 杏菜(1)     15.32  7 北沢 妃菜之(1)     14.76 
ｴｶﾞｼﾗ ｱﾝﾅ 東北 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 柳町

 8 原 和香奈(1)     15.45  8 池田 華埜(1)     14.99 
ﾊﾗ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡 ｲｹﾀﾞ ｶﾉ 信濃小

 9 木内 心暖(1)     15.65  9 中山 里恋(1)     15.15 
ｷｳﾁ ｺｺﾉ 更北 ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ 上田第四

[ 7組] 風速 -2.0

 1 由井 海吏(1)     13.91  5 天利 祐華(1)     14.60 
ﾕｲ ｶｲﾘ 川上 ｱﾏﾘ ﾕｳｶ 市立長野

 2 佐々木 陽菜乃(1)     13.94  6 渡辺 夢彩(1)     14.67 
ｻｻｷ ﾋﾅﾉ 長野北部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｱ 浅間

 3 竹内 瑞喜(1)     14.04  7 青木 里紗(1)     14.93 
ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ 野沢 ｱｵｷ ﾘｻ 上田第一

 4 西沢 桜(1)     14.08   小池 友里奈(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 柳町 ｺｲｹ ﾕﾘﾅ 長野東部
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   1 由井 海吏(1) 川上     13.91 (-2.0)   7   1
   2 佐々木 陽菜乃(1) 長野北部     13.94 (-2.0)   7   2
   3 竹内 瑞喜(1) 野沢     14.04 (-2.0)   7   3
   4 西沢 桜(1) 柳町     14.08 (-2.0)   7   4
   5 名越 美緒(1) 御代田     14.22 (+1.0)   6   1
   6 鎌倉 梨々華(1) 佐久長聖     14.34 (+1.0)   6   2
   7 久保 杏果(1) 長野東部     14.49 (+1.0)   6   3
   8 荒井 一葉(1) 犀陵     14.56 (+1.0)   6   4
   9 市村 花菜(1) 浅間     14.58 (-0.4)   5   1
  10 天利 祐華(1) 市立長野     14.60 (-2.0)   7   5
  11 伊藤 夢望(1) 更北     14.66 (+1.0)   6   5
  12 渡辺 夢彩(1) 浅間     14.67 (-2.0)   7   6
  13 梶川 伊織(1) 裾花     14.74 (+1.0)   6   6
  14 北沢 妃菜之(1) 柳町     14.76 (+1.0)   6   7
  15 市川 和花(1) 篠ﾉ井東     14.84 (-0.4)   5   2
  16 田中 星乃(1) 飯綱     14.85 (-0.4)   5   3
  17 荒井 夏美(1) 川中島     14.86 (+0.3)   4   1
  17 酒井 萌愛(1) 篠ﾉ井東     14.86 (+0.3)   4   2
  19 青木 里紗(1) 上田第一     14.93 (-2.0)   7   7
  20 池田 華埜(1) 信濃小     14.99 (+1.0)   6   8
  21 菊原 千聖(1) 東御東部     15.00 (-0.4)   5   4
  22 松田 あいか(1) 櫻ヶ岡     15.05 (+0.3)   4   3
  23 富井 美森(1) 野沢温泉     15.09 (-0.4)   5   5
  24 橋詰 結月(1) 篠ﾉ井西     15.14 (+0.3)   4   4
  25 中山 里恋(1) 上田第四     15.15 (+1.0)   6   9
  26 石田 花奏(1) 飯山城南     15.19 (+0.3)   4   5
  26 小山 恋以奈(1) 丸子北     15.19 (-0.4)   5   6
  28 前澤 希心(1) 飯山城北     15.23 (+0.9)   2   1
  28 岡 優希菜(1) 栄     15.23 (-0.8)   3   1
  30 石川 瑞姫(1) 信大附属長野     15.25 (+0.9)   2   2
  31 森下 はな(1) 南宮     15.26 (-0.8)   3   2
  32 北澤 里帆(1) 丸子北     15.28 (+0.3)   4   6
  33 竹内 るい(1) 中野平     15.31 (+0.9)   2   3
  34 江頭 杏菜(1) 東北     15.32 (-0.4)   5   7
  35 野沢 真央(1) 篠ﾉ井西     15.33 (+0.9)   2   4
  36 原 和香奈(1) 櫻ヶ岡     15.45 (-0.4)   5   8
  37 小林 由奈(1) 真田     15.47 (-0.8)   3   3
  38 高野 由乃(1) 相森     15.48 (+0.3)   4   7
  38 坂井 捺生(1) 東御東部     15.48 (+0.3)   4   8
  40 宮島 優衣奈(1) 川中島     15.51 (-0.8)   3   4
  41 横山 琴美(1) 高社     15.65 (+0.9)   2   5
  41 木内 心暖(1) 更北     15.65 (-0.4)   5   9
  43 大日方 優月(1) 東北     15.85 (+0.9)   2   6
  43 柴田 真桜(1) 長野西部     15.85 (+0.9)   2   7
  45 川並 木乃葉(1) 相森     15.86 (-0.8)   3   5
  46 丸山 幸華(1) 上田第一     15.88 (-0.8)   3   6
  47 堀内 陽芳里(1) 須坂東     15.90 (-0.4)   1   1
  47 髙橋 咲妃(1) 信大附属長野     15.90 (-0.8)   3   7
  49 森角 桃湖(1) 野沢     16.06 (-0.8)   3   8
  50 山嵜 夏鈴(1) 若穂     16.10 (-0.8)   3   9
  51 中井 純菜(1) 須坂東     16.28 (+0.9)   2   8
  52 大月 咲奈(1) 飯山城北     16.39 (-0.4)   1   2
  53 宮崎 愛生(1) 南宮     16.46 (+0.3)   4   9
  54 清水 杏奈(1) 長野北部     16.62 (+0.9)   2   9
  55 土屋 彩希(1) 市立長野     16.65 (-0.4)   1   3
  56 桐原 穂乃華(1) 小布施     16.98 (-0.4)   1   4
  57 坪井 ウィニー(1) 飯山城南     17.45 (-0.4)   1   5
  58 永田 柚季(1) 墨坂     17.52 (-0.4)   1   6
  59 福岡 椛(1) 七二会     17.62 (-0.4)   1   7
    北堀 由菜(1) 墨坂          (-0.4) DQ   1    
    小林 綺乃(1) 長野西部          (-0.4) DNS   1    
    小池 友里奈(1) 長野東部          (-2.0) DNS   7     5489
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